BM02-QTQH-06

	UBND QUẬN, HUYỆN,
THỊ XÃ .......

 Số:.....  /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày……tháng…… năm..

THÔNG BÁO
Trả hồ sơ đề nghị cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện
Trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải

Kính gửi:..........................................

Ngày …/…./20…, UBND quận, huyện, thị xã ……….tiếp nhận Hồ sơ mã số ……………. của doanh nghiệp/hợp tác xã/hộ kinh doanh :…………………………….  đề nghị cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải. UBND quận, huyện, thị xã ……….đã tiến hành thẩm định Hồ sơ, kết quả như sau:
1.
2.
3.
UBND quận, huyện, thị xã ………. trả lại hồ sơ thủ tục hành chính đã nhận ngày........ tháng......... năm............ Lý do: ….………………….…………………….
Đề nghị doanh nghiệp/hợp tác xã/hộ kinh doanh bổ sung:...…………………….
UBND quận, huyện, thị xã ……….thông báo và đề nghị đại diện Công ty:…………………. đến Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của UBND quận, huyện, thị xã ………. để nhận lại Hồ sơ.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
-…………;
-…………;
- Lưu …….
	CHỦ TỊCH
(Ký tên và đóng dấu)